AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – LEILÃO Nº. 001/2019

O Município de Naviraí – MS, através do seu Leiloeiro Oficial, torna público o RESULTADO DE LICITAÇÃO referente ao PROCESSO: 369/2019, LEILÃO: 001/2019

Objeto: LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS.
Vencedores:
* Luiz Alberto Passos – Lotes: 04, 14, 15, 16, 26, 33 e 34 – Valor total: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais);
* José Peris de Oliveira Castro – Lotes: 06 e 010 – Valor Total: 10.750,00 (dez mil setecentos e cinquenta reais);
* Mauro Pereira dos Santos – Lotes: 07 e 020 – Valor Total: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais);
[bookmark: _GoBack]* Mayara Miranda Ribeiro – Lote: 008 – Valor Total: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais);
* Dario Ferreira – Lote: 09 – Valor Total: 12.700,00 (doze mil e setecentos reais);
* Ezequiel Martins Silva – Lote: 17 – Valor Total: 400,00 (quatrocentos reais);
* Lindogerio José da Silva – Lotes: 19 e 21 – Valor Total: 3.552,40 (três mil quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos);
* Carlos Brito de Oliveira – Lote: 23 – Valor Total: 600,00 (seiscentos reais);
* Marcos Mariano de Souza – Lotes: 024 e 036 – Valor Total: R$ 5.000,00 (cinco mil reais);
* Valdir Sherwinski – Lotes: 027 e 028 – Valor Total: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais);
* Israel Correa Borges – Lote: 29 – Valor Total: 200,00 (duzentos reais);
* Carlos Valdeci Dias – Lote: 30 – Valor Total: 500,00 (quinhentos reais);
* João Neto Souza – Lote: 35 – Valor Total: 2.000,00 (dois mil reais).
Lotes Não Arrematados: 01, 02, 03, 05, 11, 12, 13, 18, 22, 25, 31 e 32.
Valor Total Arrematado: R$ 47.202,40 (quarenta e sete mil duzentos e dois reais e quarenta centavos)
Beto Correa Rojas,
Leiloeiro Oficial– Conforme Portaria nº. 331/2019

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido pelo Leiloeiro Oficial ao PROCESSO: 369/2019 referente ao LEILÃO: 001/2019.

Naviraí – MS, 13 de dezembro de 2019.

MILENA CRISTINA FEUSER,
Gerente de Administração e Ordenador de Despesas
Conforme Decreto nº 018/2018